rejestracja akcji serii L w rejestrze przedsiębiorców KRS. W wyniku rejestracji 
akcji serii L, kapitał zakładowy Spółki wynosi 421.476.610 złotych. 

• 16 września 2009 r. podjęcie uchwały Zarządu w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego 
ASEE w ramach kapitału docelowego o kwotę 48.108.800 (czterdzieści osiem milionów sto osiem 
tysięcy osiemset) złotych poprzez emisję 4.810.880 akcji serii M. Akcje serii M zostały 

zaoferowane w trybie subskrypcji prywatnej Europejskiemu Bankowi Odbudowy i Rozwoju. Cena 
akcji serii M wyniosła 12,89 złotych za jedną akcje, tj. łącznie 62.012.243,20 złotych.